
令和 3年 11月 吉日 

 

関係各位 

 

（一社）延岡青年会議所 

（一社）熊本青年会議所 

 

 

「九州中央自動車道建設促進事業」ポスターご掲示のお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より延岡青年会議所の活動にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、延岡青年会議所・熊本青年会議所では毎年、九州中央自動車道の早期開通を実現する

ため、署名活動や沿線地域での様々な取り組みを行ってきております。 

本年は、その必要性を広く周知していただくこと、より多くの署名を集めることを目的とし

て電子署名が簡単に出来るポスターを作成し、沿線地域へのポスター配布事業を行ってお

ります。 

つきましては、本事業の趣旨をご理解のうえ、ポスターのご掲示についてご配慮賜りますよ

う何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

≪お問い合わせ先≫   

（一社）延岡青年会議所 

地域経営まちづくり委員会 

担当 ： 柄浦 圭佑 

〒882-082 宮崎県延岡市中央通 3丁目 5-1 

電話：0982-35-8101 FAX：0982-35-4322 

Mail：njc134@isis.ocn.ne.jp 


